[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2013 г. N 031-06-2849/13

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФИКСИРОВАННЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПО ЗАХОРОНЕНИЮ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО"
Г. ИРКУТСКА, И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИРКУТСКА ОТ 30.11.2012 N 031-06-2315/12

(в ред. постановления администрации г. Иркутска
от 31.12.2014 N 031-06-1615/14)

Руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 N 47 "Об утверждении методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", ст. 2 Закона Иркутской области от 20.12.2010 N 131-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса", приказом службы по тарифам Иркутской области от 25.11.2013 N 246-спр "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые организациями коммунального комплекса, с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2014 - 2016 годы", ст.ст. 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска постановляет:

1. Установить и ввести в действие фиксированные тарифы на услуги по захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием "Спецавтохозяйство" г. Иркутска, на 2014 - 2016 годы с 01.01.2014 (Приложение N 1).

2. В наименовании, в пункте 1 постановления администрации города Иркутска от 30.11.2012 N 031-06-2315/12 "Об утверждении фиксированного тарифа на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, выполняемую муниципальным унитарным предприятием "Спецавтохозяйство" г. Иркутска" слова "на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, выполняемую" заменить словами "на услуги по захоронению твердых бытовых отходов, оказываемых".

3. Постановление администрации города Иркутска от 30.11.2012 N 031-06-2315/12 "Об утверждении фиксированного тарифа на услуги по захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием "Спецавтохозяйство" г. Иркутска" отменить с 01.01.2014.

4. Архивному отделу организационно-контрольного управления аппарата администрации г. Иркутска внести информационные справки в оригинал постановления администрации города Иркутска от 30.11.2012 N 031-06-2315/12:
- о внесении в него изменений настоящим постановлением;
- о дате его отмены с 01.01.2014.

5. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой информации и общественностью администрации г. Иркутска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра - председателя комитета городского обустройства администрации города Иркутска.
(в ред. постановления администрации г. Иркутска от 31.12.2014 N 031-06-1615/14)

Мэр города Иркутска
В.И.КОНДРАШОВ

[bookmark: Par39]Приложение N 1
к постановлению
администрации г. Иркутска
от 29 ноября 2013 года
N 031-06-2849/13

[bookmark: Par45]ФИКСИРОВАННЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ЗАХОРОНЕНИЮ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
"СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" Г. ИРКУТСКА, НА 2014 - 2016 ГОДЫ

(в ред. постановления администрации г. Иркутска
от 31.12.2014 N 031-06-1615/14)

	N п/п
	Период действия
	Фиксированный тариф, руб. за 1 куб.м, без НДС

	1
	С 01.01.2014 по 31.12.2014
	39,13

	2
	С 01.01.2015 по 31.12.2015
	49,14

	3
	С 01.01.2016 по 31.12.2016
	51,50

Заместитель мэра - председатель комитета
по бюджетной политике и финансам
администрации г. Иркутска
С.В.ЛИТВИНОВА

Начальник отдела тарифного регулирования
департамента закупок, ценового, тарифного
регулирования и трудовых отношений
комитета по бюджетной политике и финансам
администрации г. Иркутска
Л.П.НАУМЕНКО